
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS  
„AVILIUKAS“

Pristatymą parengė K.Šataitienė ir Z.Langaitienė



Lopšelio-darželio ,,Aviliukas“ 
edukacinės aplinkos savitumo bruožai

1. Edukacinių priemonių ir aplinkos funkcionalumas 
vidaus patalpose. 

2. Darželio kiemo erdvių panaudojimas vaikų ugdymui 
ir ugdymuisi. 

3. Bendruomenės aktyvumas ir iniciatyvos, kuriant 
vidaus ir lauko edukacines erdves.



Kuo įdomi mūsų vidaus aplinka...



Grupių patalpose atsisakėme durų...



Įsigijome lengvai transformuojamus baldus...



Pasirinkome lengvas ir mobilias loveles...



Įsikūrėme „Atradimų kambarį“, kuriame 
vaikai...



Eksperimentuoja su šviesa, tamsa bei spalvomis...



Kuria ir improvizuoja ant lego sienelės...



Stebi augintinius ir tyrinėja gamtos reiškinius...



Veikia naudodamiesi išmaniosiomis technologijomis...



Turime keramikos ir dailės studiją...



Koridorių pagyvinome įrengdami vaizdą
iškraipančiais veidrodžiais...



Kuo įdomi mūsų lauko aplinka...



Muzikos garsų namelyje...



Dažinio namelyje...



Buities darbų namelyje...



Girinio namelyje...



Darže...



Smėlio erdvėse...



„Gyvuose“ gėlynuose...



Sporto erdvėje...



Nepamirštame ir vaikų saugumo: įsigijome 
liemenes, aptvėrėme mašinų stovėjimo 

aikštelę...



Kokie buvom...



Didžiuojemės aktyvia bendruomene...



Kokiais tapom...



AČIŲ UŽ DĖMESĮ


